

**STUDIENÆVNSMØDE
ONSDAG DEN 12. JANUAR 2011 KL. 13.15-15.00
FIB4-119**

Til stede: John Engsig Jørgen Guldahl (pkt. 1-4) Lars Kiertzner, Dorthe Søndergaard Jørgensen
Fraværende: Lars Bo Langsted

DAGSORDEN:	REFERAT:
1 Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2 Godkendelse af referat fra møde den 11.november 2010	Godkendt
3 Orienteringspunkter A Studentermedlemmer af studienævnet B Semesterevaluering C Lars Kiertzner opsigelse	A På trods af flere henvendelser til de studerende, er det ikke lykkedes at få valgt studentermedlemmer til SN. Da der ikke var mødt studerende til mødet, må vi gå ud fra at de heller ikke ønsker observatører. Dette er meget uheldigt nu hvor der bliver mange diskussioner om studiets fremtid. Dette referat sendes til Revifora B Semesterevaluering og evaluering af specialeforløb blev omdelt og diskuteret. Da der kun er 7 der har svaret på specialeevalueringen, offentliggøres resultatet ikke.
4 Akkreditering og CMAs fremtid	Akkrediteringen er sat i bero p. gr. af Lars Kiertzner opsigelse. Skolestudieleder Jørgen Guldahl orienterede om hvilke tiltag der er sket. Indstillingen fra rektor er, at alt skal forsøges for at opretholde et cma-studie i Nordjylland. Der forsøges at etablere et tættere samarbejde med CBS evt som joint degree. Der holdes møde med FSR ultimo januar. Der undersøges hvad vi må gøre, hvis ikke får positiv akkreditering. Akkrediteringen er udsat til medio feb. Lars Kiertzner fortsætter foreløbigt som studienævnshovedmand.
5 Regnskab 2010 /budget 2011	Driftsregnskabet giver stort overskud, hvorimod der er underskud på eksamensregnskabet. Budget 2011 er foreløbigt, da det Fakultetet endnu ikke har besluttet om studierne skal finansiere skolen.
6 Regler for brug af bogsamling	Reglen er: Bogsamlingen er til brug på stedet dvs i lokale 119. Dog kan specialeskriver få lov til at låne op til 3 bøger i tidsbegrænset periode efter aftale med sekretæren. Alle

DAGSORDEN:	REFERAT:
	bøger skal være afleveret, når specialet afleveres. Ikke returnerede bøger skal erstattes.
7 Eventuelt	Der bliver ikke afholdt introduktion til specialeskrivning. Den foreliggende power-point gennemskrives, så den kan bruges til "selvstudium". Vejlederne opfordres til at komme med forslag til speciale-emner. Begge dele lægge i Moodle.
Punkter til næste møde	Valgfag Fagevalueringer Akkreditering og cmas fremtid.
Næste møde: Tirsdag den 22. marts kl. 13.00	

Referent: LKI/dsj

Cand..merc.aud.-studiet, Fibigerstræde 4-52 9220 Aalborg Øst, Tlf. 9940 8004.
Mail: aud-secr@business.aau.dk

Post til studienævnet stiles til sekretæren